MC BOCCIA
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sPonTs TIMING

IX Memorial A. Biancardi

OLD STYLE

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:29

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

"

BN

27/10/2013 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) RAMIREZ MAURIZIO
1 12:05:52.162
2 1:35.517 +1.808 12:07:27.679
3 1:33.709 12:09:01.388
4 1:34.342 +0.633 12:10:35.730
5 1:39.793 +6.084 12:12:15.523
6 1:43.596 +9.887 12:13:59.119
7 1:38.609 +4.900 12:15:37.728
8 1:40.419 +6.710 12:17:18.147
(275) ZANI LUCA
1 12:05:56.225
2 1:40.575 12:07:36.800
3 1:41.392 +0.817 12:09:18.192
4 1:43.452 +2.877 12:11:01.644
5 1:43.582 +3.007 12:12:45.226
6 1:44.816 +4.241 12:14:30.042
7 1:48.881 +8.306 12:16:18.923
8 1:48.246 +7.671 12:18:07.169
(4) GIACON GIOVANNI
1 12:06:14.489
2 1:54.976 12:08:09.465
3 1:56.769 +1.793 12:10:06.234
4 2:00.023 +5.047 12:12:06.257
5 2:01.067 +6.091 12:14:07.324
6 2:03.753 +8.777 12:16:11.077
7 1:57.970 +2.994 12:18:09.047
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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